
Objednávka - dodatek č. 1 

Dodavatel 

Název /jméno: CK Victor ia, Ing. Ladislav Jarý 

Sídlo/místo Cejl 87, 602 00 Brno 
nodnikání: 
IČO: 16312520 

DIČ: CZ631 0210236 
Plátce DPH: 
E-mail:  

ffiw.llilifill: 
Univerzita Kadova, Filozofick,í fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 002 16208 
DIČ : CZ002 16208 

Číslo 
I l_f(a;SL Q 5 7 t-+--2-0 

J.~ oo 1o 2-2..--1~ ' 

obiednávkv: fi~~ifl;t&r ťL -cofo 1L. .Pl.(-
Objednávka ze 9.11. 2021 
dne: 
číslo zakázky: 625 000 480 

Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
fakturv): 
lméno:   

Telefon:  
E-mail:  I 

i 

22 

Předmět změny v Doobjednávka 2 chatek za 13.280Kč 
obiednávce~ 
Nová celková cena bez 217.960Kč 

DPH: 
Nová celková cena vč. 
DPH 
Veškerá další uiednání v objednávce zůstávaJí beze změnv. 

l2.i1lš.f..mlhivnf ujcdnárií: 
1) Zi\stupcl objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávrn~ní kzast:upování smluvní strany v rámci tohoto 
.~mluvního vztahu. 

2) Objcdlltivka-dodatek je platná po jejím potvrzení oběma 
smluvními srranami a prokazatelném doručení potvrzené 
objednávky-(lodatku objcdnatelí. Pokud dodavatel nedoručí 
potvrzenou objédnávku-doclarek objednateli do 10 dn(i od 
data vystavení objednávky-dodatku, pozbýv,i ta to objednávka
dodatek platnosti, ohjcdn,1tel není objednávkou-dodatkem 
váz.ín a dodavatel není oprávnčn provést upravené plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakniru až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Ohjednarel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo objednávky a dodatku a nebudt• 
mít náležitosti hidného d,1iíového dokladu. 

4_) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 

má objednatel právo bez dalšího odstoupit od óbjednávky a 
dodatku, 

5) Pokud je přecln1ětem plnění objednávky a dodatku spotřební 
zboží, poskytuíe dodavatel objednateli záruku za jakost v 
mínimúlní délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnú od 
jejich nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ 
sjednána ři v zárnčnkh podmínkách dodavatele stanoven,, 
delšJ záruka z,1 jakost či kratší lhilta pro odstranění vad. 
Záruka se nevztahuje na rychle opotřebitelné součásti ani na 
spotř"ební matcriúl. 

Objednatel tímto závazně o bjednává. 
Dne: 1f. ,r k, Z z_ 

Za oťednatele: M r. Eva Lehečková, PhD. děkanka 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a dodatky a jejich akceptace, 
uveřejni t v registru smluv postupem podle zákona 1':. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkrerých smluv, 
uvcí·cjňování těchto smluv a o registrn smluv (zalrnn o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v ťéto objednávce-dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodava tele. 
jeho zástupct1 nebo jeho za1něstnand1. V případě, že by pf-csto 
uveřejněním objednávky-dodatku došlo k neoprávněnému 
zi\sahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástuprú či 

zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou 
jemu samému a jeho vlastním zásrnpcum 1icbo iaměstnanciím. 

Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že 
plnění takové objednávky a dodatku milžl' nastat až po jejich 
uveřejnění v regist ru smluv. O uveřejnění bude _dochwatel 
info rmován e•mailovou notifikací na kontaktní e-mailovou 
adresu uvedenou vtéto objednávce-dodatk~1. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objcdnávkoti-·dodatkem 
ne ní 11101.110 měnit jinak než shodnou formou, .jakou byl;i 
ohjNlnávka-dodatek učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelc)m a dodavatelem nejsou 
žddná ujcdnnní, která nejsou výslovně uvedena v objedmívce a 
dodatku. 

9) Je vylou čeno potvrzení této objednávky-dodatku ze strany 
dodavatele s doplněním, výhradou či odchylkou. 

Za dodavatele: 

osvobozeno od DPH dle paragrafu 89 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty




